Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 62 Etapa
Estreante Especial Canoinhas 1,380 Km ..;.;.
Prova 11/9/2011 11:30. . . .

Race (10:00 and 2 Laps) started at 11:58:25

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 1:09.213 +2.175 12:08:06.608 5 1:10.557 12:03:46.590
(115) EDUARDO LEOBET 10 1:12.511 +5.473 12:09:19.119 6 1:10.820 +0.263 12:04:57.410
1 11:58:59.815 11 1:10.668 +3.630 12:10:29.787 7 1:10.689 +0.132 12:06:08.099
2 1:06.355 12:00:06.170 12 1:10.108 +3.070 12:11:39.895 8 1:10.862 +0.305 12:07:18.961
3 1:06.982 +0.627 12:01:13.152 9 1:12.715 +2.158 12:08:31.676
4 1:07.208 +0.853 12:02:20.360 (11) LUCAS AGOSTINI GADOTTI 10 1:12.537 +1.980 12:09:44.213
5 1:06.581 +0.226 12:03:26.941 1 11:59:03.402 11 1:13.718 +3.161 12:10:57.931
6 1:06.379 +0.024 12:04:33.320 2 1:10.525 +2.444 12:00:13.927 12 1:15.946 +5.389 12:12:13.877
7 1:06.753 +0.398 12:05:40.073 3 1:08.426 +0.345 12:01:22.353
8 1:06.983 +0.628 12:06:47.056 4 1:08.081 12:02:30.434 (301) ANDREISON RAFAEL ADAMI
9 1:07.259 +0.904 12:07:54.315 5 1:08.205 +0.124 12:03:38.639 1 11:59:06.259
10 1:07.822 +1.467 12:09:02.137 6 1:09.434 +1.353 12:04:48.073 2 1:14.190 +1.656 12:00:20.449
1 1:08.200 +1.845 12:10:10.337 7 1:09.553 +1.472 12:05:57.626 3 1:12.720 +0.186 12:01:33.169
12 1:09.911 +3.556 12:11:20.248 8 1:08.560 +0.479 12:07:06.186 4 1:12.534 12:02:45.703
9 1:08.332 +0.251 12:08:14.518 5 1:13.426 +0.892 12:03:59.129
(878) ADMILTON FARIAS 10 1:08.559 +0.478 12:09:23.077 6 1:14.204 +1.670 12:05:13.333
1 11:59:00.701 1 1:08.753 +0.672 12:10:31.830 7 1:14.283 +1.749 12:06:27.616
2 1:06.553 +0.971 12:00:07.254 12 1:08.979 +0.898 12:11:40.809 8 1:14.500 +1.966 12:07:42.116
3 1:07.453 +1.871 12:01:14.707 9 1:15.471 +2.937 12:08:57.587
4 1:07.282 +1.700 12:02:21.989 (43) OSCAR HONORATO BUENO 10 1:15.356 +2.822 12:10:12.943
5 1:06.437 +0.855 12:03:28.426 1 11:59:04.279 1 1:16.172 +3.638 12:11:29.115
6 1:05.582 12:04:34.008 2 1:11.397 +3.876 12:00:15.676
7 1:06.149 +0.567 12:05:40.157 3 1:09.434 +1.913 12:01:25.110 (3) MAYSA PIANEZER
8 1:07.893 +2.311 12:06:48.050 4 1:08.950 +1.429 12:02:34.060 1 11:59:05.594
9 1:06.471 +0.889 12:07:54.521 5 1:08.467 +0.946 12:03:42.527 2 1:12.756 +1.241 12:00:18.350
10 1:09.810 +4.228 12:09:04.331 6 1:08.501 +0.980 12:04:51.028 3 1:11.515 12:01:29.865
1 1:10.210 +4.628 12:10:14.541 7 1:08.888 +1.367 12:05:59.916 4 1:11.695 +0.180 12:02:41.560
12 1:12.295 +6.713 12:11:26.836 8 1:09.070 +1.549 12:07:08.986 5 1:12.492 +0.977 12:03:54.052
9 1:07.701 +0.180 12:08:16.687 6 1:12.225 +0.710 12:05:06.277
(41) ROGER JOENCK 10 1:07.521 12:09:24.208 7 1:17.140 +5.625 12:06:23.417
1 1159:00.422 1 1:07.913 +0.392 12:10:32.121
2 1:06.543 12:00:06.965 12 1:08.908 +1.387 12:11:41.029
3 1:07.316 +0.773 12:01:14.281
4 1:07.387 +0.844 12:02:21.668 (2) ELVIS AUGUSTO SCHMITZ
5 1:07.488 +0.945 12:03:29.156 1 11:59:02.779
6 1:08.470 +1.927 12:04:37.626 2 1:14.353 +5.218 12:00:17.132
7 1:08.477 +1.934 12:05:46.103 3 1:09.135 12:01:26.267
8 1:08.971 +2.428 12:06:55.074 4 1:10.085 +0.950 12:02:36.352
9 1:08.817 +2.274 12:08:03.891 5 1:10.628 +1.493 12:03:46.980
10 1:09.217 +2.674 12:09:13.108 6 1:11.044 +1.909 12:04:58.024
1 1:08.973 +2.430 12:10:22.081 7 1:10.729 +1.594 12:06:08.753
12 1:09.062 +2.519 12:11:31.143 8 1:10.382 +1.247 12:07:19.135
9 1:09.846 +0.711 12:08:28.981
(15) OSMAIR CIPRIANI 10 1:10.267 +1.132 12:09:39.248
1 1159:02.460 1 1:10.079 +0.944 12:10:49.327
2 1:09.331 +2.279 12:00:11.791 12 1:10.475 +1.340 12:11:59.802
3 1:07.671 +0.619 12:01:19.462
4 1:07.187 +0.135 12:02:26.649 (56) VINICIUS MIGUEL ALVES DA SILVA
5 1:07.658 +0.606 12:03:34.307 1 11:59:04.290
6 1:07.586 +0.534 12:04:41.893 2 1:12.375 +2.588 12:00:16.665
7 1:07.052 12:05:48.945 3 1:10.864 +1.077 12:01:27.529
8 1:08.539 +1.487 12:06:57.484 4 1:10.167 +0.380 12:02:37.696
9 1:09.467 +2.415 12:08:06.951 5 1:10.593 +0.806 12:03:48.289
10 1:07.569 +0.517 12:09:14.520 6 1:10.922 +1.135 12:04:59.211
1 1:09.192 +2.140 12:10:23.712 7 1:10.746 +0.959 12:06:09.957
12 1:07.689 +0.637 12:11:31.401 8 1:10.572 +0.785 12:07:20.529
9 1:11.353 +1.566 12:08:31.882
(297) CLEBER NEVES 10 1:10.293 +0.506 12:09:42.175
1 11:59:01.873 11 1:09.787 12:10:51.962
2 1:07.438 +0.400 12:00:09.311 12 1:11.076 +1.289 12:12:03.038
3 1:07.735 +0.697 12:01:17.046
4 1:07.038 12:02:24.084 (196) GABRIEL DE FREITAS
5 1:07.557 +0.519 12:03:31.641 1 11:59:02.486
6 1:07.987 +0.949 12:04:39.628 2 1:11.672 +1.115 12:00:14.158
7 1:07.955 +0.917 12:05:47.583 3 1:10.915 +0.358 12:01:25.073
8 1:09.812 +2.774 12:06:57.395 4 1:10.960 +0.403 12:02:36.033
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